平成３０年度第 9 回定例理事会議事録

日時　　　平成３１年４月２６日（金）１０：００～

会場　　　セオダンススタジオ

出席者　　下山、手塚、妹尾、樋口、下山順子、村上、糸川、倉本、糸川玉玲、長辻

１、前回議事録確認

２、全ダ連からの連絡

　　なし

３、５月１２日　総会及び捺印

　　①タイムテーブル、役員

　　　集合　　　　　９：３０

　　　受付　　　　１０：００

　　　総会　　　　１０：３０

　　　昼食　　　　１１：３０

　　　研修　　　　１２：１５（研修後ウェルカムフォーメーション練習）

　　　パーティー　１４：００

　　　音楽係　　妹尾和也

　　　チケット　市川登喜雄

　　②新人事　※別紙

　　③総会役職

　　　受付　　妹尾典子、市川智美、小川恵子、倉本淑子

　　　経理　　下山順子、江夏正美

　　　司会　　糸川充生

　　④式次第

　　　総会成立宣言　　糸川充生

　　　開会の辞　　　　妹尾和哉

　　　会長挨拶　　　　下山正

　　　新入会員紹介　　妹尾典子

　　　議長選出　　　　糸川→下山

　　　議事録記録人　　倉本淑子、長辻恵

　　　議事録署名人　　手塚美ち香、樋口幹也

　　　H30 事業報告　　松本耕治

　　　H30 経理報告　　下山順子

　　　監査報告　　　　手塚美ち香、國井武

　　　H30 役員辞任　　下山

　　　R1 役員選出　　 下山

　　　新会長挨拶　　　下山

　　　R1 事業計画案　 松本

　　　R1 予算案　　　 下山順子

　　　定款審議　　　　妹尾

　　　その他　　　　　〃

　　　閉会の辞　　　　〃

４、６月９日　フェスティバル

　　①チケットが完成。理事に配布。

　　②総会までに会員に案内状を出す。

　　③即興ミックスは事前受付と当日受付の両方。

　　④会場は駐車場の台数が限られている。

５、その他

　　①予備捺印日程

　　　１１月１７日（日）講師　未定

　　②勉強会

　　　日程　９月

　　　会場　未定

　　　講師　糸川玉玲

以上　　議事録作成者　糸川　充生

次回理事会は５月２４日（金）１０：００～　セオダンススタジオ

令和元年度　大阪府舞踏教師協会役員

会長　　　　下山　正

副会長　　　市川　登喜雄　　妹尾　和哉

監査役　　　手塚　美ち香　　西岡　新二

理事長　　　村上　貞正

副理事長　　樋口　幹也

常任理事　　松本　耕治　　　下山　順子　　　江夏　正美　　　妹尾　典子　　　糸川　充生

　　　　　　倉本　淑子　　　大村　隼　　　　糸川　玉玲　　　長辻　恵

理事　　　　市川　智美　　　池上　彰朗　　　新野　祥司　　　伊藤　大輔　　　伴　まゆみ

幹事　　　　小川　恵子　　　田中　友規　　　大坪　浩二　　　新田　宏之　　　伊藤　大一

令和元年度　役職分担表

技術局

局長　　　　　　　市川　登喜雄

技術部長　　　　　市川　智美

部員　　　　　　　大坪　浩二　　　新田　宏之

音楽部長　　　　　妹尾　和哉

部員　　　　　　　新野　祥司

事務局

局長　　　　　　　糸川　充生

総務部長　　　　　倉本　淑子

経理部長　　　　　下山　順子

部員　　　　　　　江夏　正美　　　小川　恵子

人事部長　　　　　妹尾　典子

企画事業部長　　　松本　耕治

部員　　　　　　　田中　友規　　　伊藤　大一

渉外部長　　　　　糸川　玉玲

部員　　　　　　　長辻　恵

IT広報部長　　 　大村　隼

副部長　　　　　　池上　彰朗

部員　　　　　　　伊藤　大輔　　　伴　まゆみ